



Ris Vel

Oslo, 17.3.23

Til:

Bymiljøetaten i Oslo, ved Siren Stav.

Kopi ; Joakim Hjertum, BYM

Kopi; Yngvar Husebye, leder Vestre Aker Bydel

Kopi; Anita Asdahl Hoff, nestleder Vestre Aker Bydel

Kopi; Fredrik Eckhoff, redaktør Akersposten

Brevet sendes pr e-post og er elektronisk signert

Ris Vel utgjør en tredjedel av arealet i Vestre Aker Bydel. Vi har nylig foretatt en spørreundersøkelse blant våre medlemmer om veistandarden i vårt område. Vi ønsket primært å få vite hvor tilstanden er dårligst og hvordan status er for veier med viktig gjennomfartstrafikk og veier som er viktige for store områder i bydelen. Mangelen på veivedlikehold har ført til stor frustrasjon, og spørreundersøkelsen har gitt oss en kaskade av tilbakemeldinger.

Fra en tidligere sentral politiker i Oslo kom følgende kommentar; «Det virker nærmest mot sin hensikt å investere i sykkelveier når det er livsfarlig å sykle uten reasfaltering».

Ris Vel sier seg svært enig utsagnet. Bilistene vingler over hele kjørebanelen, tidvis også over fortauet for å unngå huller i veien. Dette utgjør et faremoment for syklistene og fotgjengere. Særlig for syklistene utgjør veihull og manglende vedlikehold en ekstra fare og ulempe, men utgjør også en stor risiko for skader på kjøretøy.

Vi har under satt opp en liste over veistrekninger som Ris Vel mener det er behov for full reasfaltering;

Svalbardveien

Risbakken, nedre del

Stasjonsveien, mellom Slemdal skole og Dalsveien

Trosterudveien

Holmenveien, mellom Bernard Herres vei og Dalsveien

Også på disse veistrekningene har vi fått inn mange klager;

Vettaliveien, Slemdalsveien, Dalsveien, Ekelyveien, Frognerseterveien, Ris skolevei

Rasmus Winderens vei, Haakon den godes vei, Hafslundveien, Ch. Andersens vei.

Vi synes det er fint at Oslo kommune har en tjeneste Bymelding hvor innbyggerne kan melde inn feil, men vi registrer at de senere årene har denne tjenesten blitt mye dårligere enn den var. Videre merker vi at det er vanskeligere å komme i dialog med Oslo kommune om hvilke tiltak byens innbyggere ønsker. Innbyggerne bruker sine Vel som en kanal overfor Oslo kommune. Vi som Vel har derimot vanskelig å få gehør videre.

Med hilsen

Mathilde Fasting (sign)
Styreleder, Ris Vel

Wilhelm Mustad (sign)
Styremedlem, Ris Vel